Quando fit... publico modo, parochus vel alius sacerdos, in pulpito genuflexus, legit meditationes et preces proprias stationum. Post unamquamque stationem, omnes surgant, et statim genuflectant in eodem loco manentes: quia ecclesiae nostrae maxima ex parte replentur sedibus immobilibus et undequaque clausis, quae loci mutationem valde difficilem et quasi impossibilem red-

dunt, praesertim quando concursus est magnus,

Quaeritur:

I. «Utrum Christifideles hoc modo vacantes exercitio «Viae Crucis, Indulgentias lucrentur?» Et quatenus negative:

II. «Quomodo occurri possit difficultati supra expositae?»

S. Congreg. Indulgentiis et Sacris Reliquiis praeposita respondit:

Ad I: «Negative, juxta decretum diei 23 Julii 1757, quo publicum Viae Crucis exercitium ita praecipitur, ut nempe unoquoque de populo suum locum tenente, sacerdos cum duobus clericis sive cantoribus circumbeat, ac sistens in qualibet statione, ibique recitans peculiare consuetas preces, caeteris alternatim respondentibus.»

Ad II: «Supplicandum SSmo. pro indulto.»

SSmus. D. N. Pius IX, in audientia habita ab infrascripto Card. Praefecto S. C. Indulg. Sacrisque Reliquiis praeposita, die 8 Maii 1873, attentis expositis peculiaribus circumstantiis, benigne indulset ut in ecclesiis dioecesis N., in quibus eadem circumstantiae occurrunt, publicum Viae Crucis exercitium peragatur juxta methodum ab Archiep. Oratore superius descriptam, nihil derogando caeteris conditionibus, quae tum pro privato, tum pro publico exercitio praescribuntur. Non obstantibus contrariis quibuscunque.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congreg. die 8 Maii 1873.—Laur. Card. Barilli.

DECLARACIONES

ACERCA DE LAS INDULGENCIAS DEL SANTO ROSARIO.

An qui SS. Rosarium B. M. V. recitant, omissa consueta meditatione mysteriorum humanae reparationis et illorum vice mortem aut caetera novissima, vel alia pia ac religiosa meditantur, indulgentias a Summis Pontificibus concessas pro recitatione rosarii lucrentur?

Resp. 12 Aug. 1826. «Non lucrari.»

Debetne fieri mentio specialis mysterii in recitatione Salutationis angelicae, dicendo v. g. haec verba: *Ventris tui Jesu haec alia quem concepisti, vel visitando Elisabeth, vel quem peperisti, etc.*

Resp. (eod. decr.) «Negative, quia, quando requiritur meditatio mysteriorum pro acquirendis indulgentiis, sufficit meditatio mentalis eodem tempore quo recitantur oratio dominicalis et angelicae salutationes, ut patet ex alio decreto S. hujus Congregationis diei 12 Aug. 1726 in quo etiam mentio fit de personis idiotis, pro quibus sufficit tantum recitatio rosarii absque mysteriorum meditatione.»